

DEKLARATA E KONFLIKTIT TË INTERESIT


Deklaruesi: ________________________________________ 


Unë, ___________________, që po paraqes aplikimin tim për thirrjen për mbështetje financiare me fonde publike për projekt-propozime pranë Bashkisë Vlorë, deklaroj se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit sikurse parashikohet në dispozitat e Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacionin e zbatueshm në fuqi. 
Nën përgjegjësi penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota. 



Vendi dhe data                                                                                   Emër Mbiemër Nënshkrimi 
________________                                                                          _______________________                                                                   


Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al

